Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Sushibox mit Deckel 21,5 x 13 x 5 cm, unbedruckt
Menge: 1 x 200 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

47,72 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

47,72 EUR
9,07 EUR
56,79 EUR

))(Derf—prin]‘

Datum: 30.01.2026

Bezahlung duch Vorauskasse oder Paypal méglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag.
Bei Fragen stehen lhnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Sitz des Unternehmens: Staufenberg
UST-ID-Nr. DE227200744

Geschéftsfluhrer:

Tobias Schoenewolf

Bankverbindungen:

Sparkasse GielRen

IBAN: DE38 5135 0025 0205 0205 85
BIC: SKGIDESF



